
PRODUKTOVÁ KARTA

Univerzální vysavač na mokré a suché vysávání 30l AS

Popis výrobku
Dílenský vysavač se osvědčí také na stavbě, v truhlářské dílně nebo v průmyslu. Určeno pro sběr dřevěného a 
betonového prachu, hoblin, pilin, drobných stavebních dílů a dalšího odpadu vznikajícího při zpracování dřeva nebo 
jiných materiálů. Umožňuje čištění suchých i mokrých povrchů. Funkce odsávání kapaliny umožňuje bez námahy 
sbírat vodu například z podlah garáží,. Má vestavěnou zásuvku, která umožňuje napájení elektrického nářadí. Je 
ideální pro použití se stroji, které mají systém odsávání prachu. Vysavač může fungovat i jako výkonný foukač pro 
úklid pracoviště. Vysavač je vybaven antistatickou ochranou, která zabraňuje přeskakování jisker. Tím se zvyšuje 
bezpečnost práce. Nádrž má prostor pro sáčky o objemu 20 l. Vysavač je lehký a praktický, takže se snadno 
přenáší a skladuje. Otočná kolečka umožňují snadné manévrování s vysavačem a rukojeť usnadňuje přenášení. 
Vysavač je vybaven antistatickou trubicí.

Charakteristiky
Typ provozu - suchý, mokrý, sáčkový, bezsáčkový. Další funkce - dmychadlo. Výkon - 1200 W. Maximální výkon 
1500 W. Napětí - 230 V. Objem sáčku - 30 l. Regulace výkonu ano, 2-stupňová. Elektrická zásuvka pro elektrické 
nářadí - ano. Kola - ANO. Počet kol - ?. Délka sací hadice - ?. Délka napájecího kabelu - ? m. Max. zatížení 
zásuvky - 2000 W. Stupeň ochrany - ?. Hmotnost - ? kg. Obsah sady: vysavač. flexibilní sací hadice. antistatická 
trubka - 2 m. úzký hrot. široký hrot. papírové sáčky - 2 ks. pěnový filtr - 1 ks.

Technické údaje

HT2E412 5902801670503 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com01.2025


